

c. Burlaceni, str. M. Frunze

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 554 690,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. PC 0+00 Pc 0+77, L=770 ml * 4,0 m = 3080 mp				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	3,0800	1 120,97 0,00	3 452,59 0,00
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	3 080,0000	0,40 0,06	1 233,68 170,12
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	30,8000	5 664,97 474,13	174 481,14 14 603,28
		<i>Total</i>	lei			179 167,41
		Total PC 0+00 Pc 0+77, L=770 ml * 4,0 m = 3080 mp Inclusiv salariu				179 167,41 14 773,40
		2. Pc 0+77 PC 1+30, L=530 ml * 4,0 m = 2120 mp				
4	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	2,1200	1 120,89 0,00	2 376,28 0,00
5	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a	m2	2 120,0000	0,40	849,15

1	2	3	4	5	6	7
		drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder			0,06	117,09
6	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material	100m2	21,2000	6 601,70 474,13	139 956,12 10 051,61
		<i>Total</i>	lei			143 181,55
		Total Pc 0+77 PC 1+30, L=530 ml * 4,0 m = 2120 mp Inclusiv salariu				143 181,55 10 168,70
		3. Taierea si nivelarea acostamentului (partea dreapta)				
7	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	1,3000	308,12 0,00	400,56 0,00
		<i>Total</i>	lei			400,56
		Total Taierea si nivelarea acostamentului (partea dreapta) Inclusiv salariu				400,56

		Total	lei	322 749,52
		Asigurarea sociala	24 %	77 459,88
		Total		400 209,40
		Cheltuieli de regie	10 %	40 020,94
		Total		440 230,34
		Beneficiu de deviz	5 %	22 011,52
		Total		462 241,86
		TVA	20 %	92 448,37
		Total deviz: Inclusiv salariu		554 690,23 24 942,10

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 554 690,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	290,160	84,97	24 654,89
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,380	84,97	287,21
Total manopera						24 942,10

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	143,250	10,50	1 504,12
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	315,150	559,50	176 326,42
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	65,895	559,50	36 868,25
Total materiale de construcții						214 698,79

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	20,930	531,25	11 119,06
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	14,352	531,25	7 624,49
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	42,744	389,50	16 648,79
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	111,280	389,50	43 343,56
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	3,692	221,00	815,93
6.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	15,600	228,00	3 556,80
Total utilaje de construcții						83 108,63

Total	lei	322 749,52
Asigurarea sociala	24 %	77 459,88
Total		400 209,40
Cheltuieli de regie	10 %	40 020,94
Total		440 230,34
Beneficiu de deviz	5 %	22 011,52
Total		462 241,86
TVA	20 %	92 448,37

Total deviz:**554 690,23**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect c. Burlaceni, str. M. Frunze

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. PC 0+00 Pc 0+77, L=770 ml * 4,0 m = 3080 mp				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 120,97 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut lei	2,1100	531,25	1 120,97 3 452,59
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,40 0,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	84,97	0,06
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut lei	0,00065	531,25	0,35 1 233,68
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			5 664,97 474,13
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	559,50	643,42
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	559,50	3 077,25
	1212121212121	apa	m3	2,5000	10,50	26,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	228,00	68,40
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	221,00	15,69
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	389,50	833,53
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	389,50	320,17
	29522200003547	Autogreder <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut lei	0,3880	531,25	206,12 174 481,14
		2. Pc 0+77 PC 1+30, L=530 ml * 4,0 m = 2120 mp				
4	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 120,89 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut lei	2,1100	531,25	1 120,89 2 376,28
5	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,40 0,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	84,97	0,06
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut lei	0,00065	531,25	0,35 849,15
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			6 601,70 474,13
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	559,50	804,28
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	559,50	3 846,56
	1212121212121	apa	m3	2,5000	10,50	32,81
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	228,00	68,40
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	221,00	15,69
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	389,50	833,53

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	389,50	320,16
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	531,25	206,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			139 956,12
		3. Taierea si nivelarea acostamentului (partea dreapta)				
7	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 trecheri: cu autogreder	1 km			308,12
						0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	531,25	308,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			400,56

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.